
 

平成 26年 7 月 1日 

 

天神明治通り街づくり協議会  

事務局 

  

本協議会の組織並びに地域まちづくり計画本協議会の組織並びに地域まちづくり計画本協議会の組織並びに地域まちづくり計画本協議会の組織並びに地域まちづくり計画の登録申請のお知らせの登録申請のお知らせの登録申請のお知らせの登録申請のお知らせ    

 

平成 26 年 6 月 30 日に、昨年 4 月に改正された「福岡市地域まちづくり推進要綱」に基づ

き、本協議会の組織と「天神明治通り地区 地域まちづくり計画」を福岡市に登録申請させて

いただきましたことを、ご報告申し上げます。 

同計画は、地権者の多くの皆様に同意していただいておりました「グランドデザイン実現

の手引書（案）」につきまして、抜粋版としてまとめたもので、本年 2 月から地権者の皆様に

周知させていただき、多くの皆様にご賛同賜り、今回登録申請する運びとなりました。 

当協議会におきましては、引き続きグランドデザインの実現に向けて地権者共働の街づく

りを推進して参りますので、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

《問い合わせ先》 

   天神明治通り街づくり協議会 事務局 

担当：水間、大石 

TEL：092-737-6188 

  


